CENTRO DE SAÚDE DA CALHETA

Aviso n.º 1038/2004 de 23 de Novembro de 2004

Para os devidos efeitos, torna-se público que ficou deserto o concurso institucional externo de provimento
para o preenchimento de duas vagas de assistente da carreira médica de clínica geral do quadro de pessoal
do Centro de Saúde da Calheta, aberto por aviso publicado na II série do Diário da República, n.º 218, de 15
de Setembro de 2004.

Não são objecto de fiscalização prévia do Tribunal de Contas, por força da Lei 98/97, de 26 de Agosto.

9 de Novembro de 2004. – O Presidente da Comissão Coordenadora de Prestação de Cuidados de Saúde
da Ilha de São Jorge, César Germano Gomes da Silveira Gonçalves.